ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 07.04.2008 № 1352

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 06.12.2007 № 4819

В  целях  социальной  поддержки,  стимулирования  для  подготовки

сильнейших спортсменов к республиканским и международным соревнованиям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 06.12.2007

№ 4819 «Об учреждении стипендий администрации г.Владимира на 2008 год»:

1.1.  В  п.3  слова   «10  персональных  стипендий»  заменить  на  слова

«11 персональных стипендий»;

1.2. В приложении 2 к постановлению:

-  вывести  из  состава  комиссии   по  назначению  стипендий   на  2008  год

Кириллова С.Л.;

-  ввести  в  состав  комиссии  по  назначению  стипендий  на  2008  год

Колгашкина А.В.

2. Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя  главы города Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков